RESULTAT SAMANLAGT

NM Junior Allround 2023, 28.01.2023 - 29.01.2023

Lett sng, minus 1 grad, overskya

Arranger: Harstad Skayteklubb (HSK), Overdommar: Gunnar Ledding / Heidi Stgen

Bane: Kanebogen Stadion, Utskrift: 29.01.2023, kl.13:09
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Kvinner Junior
Namn
3 Aurora Lgvas
8 Martine Solem
13 Ina Nakken
7 Dina Storelid
5 Olina Norheim
14 Vilde Semb
9 Pauline Lysg Olsen
6 Ase Marie Dahn
1 Stine Finsland
2 Milla Grgnvold Andersen
12 Pernille Lavestad Skolem
11 Emily Plozicki
10 Ingeborg Sjgthun
15 Amalie Haugerud Teig

GlitreTid, Versjon 7.5el
Lisens: Gol IL Skeytegruppa

Klubb
Nord-Odal IL
Bjugn/@rland SK
Tansberg Turn
Stord IL Skeiser
Fana IL
Tonsberg Turn
Bjugn/drland SK
Fana IL

Asker SK
Geithus IL
HBSK

Arendal SK
Stavanger SK
Bastad IL

500 m

tid
42,74
43,94
44,33
44,06
44,28
45,51
45,45
47,12
47,82
48,74
49,22
44,38
48,33
48,99

1500 m

tid
2.15,52
2.21,00
2.18,55
2.19,29
2.22,38
2.23,41
2.28,73
2.29,10
2.34,90
2.34,41
2.37,55
242,87
2.49,08
2.48,77

Side 1 av 2

°
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1000 m

tid
1.26,54
1.29,50
1.30,10
1.32,11
1.30,55
1.31,65
1.35,48
1.36,10
1.39,59
1.40,14
1.41,55
1.40,48
1.43,51
1.41,91

MT
MT
MT

°

OO NOAPRA,OOWN-=-

3000 m

tid
4.43,45
4.46,59
4.48,76
4.49,15
4.52,90
4.53,71
5.10,31
5.06,36
5.13,15
5.21,17
5.13,21
5.42,08
5.37,99
5.46,74
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Samanlagt
Poeng
178,424
183,455
183,689
184,736
185,831
188,089
194,484
195,930
201,439
203,808
204,712
205,923
212,776
213,991



RESULTAT SAMANLAGT

NM Junior Allround 2023, 28.01.2023 - 29.01.2023

Lett sng, minus 1 grad, overskya

Arranger: Harstad Skayteklubb (HSK), Overdommar: Gunnar Ledding / Heidi Stgen

Bane: Kanebogen Stadion, Utskrift: 29.01.2023, kl.13:09

Menn Junior

Namn

23 Sigurd Holbg Dyrset
18 Didrik Eng Strand

17 Finn Elias Haneberg
19 Thomas Andreassen
22 Aron Aanng

29 Filip Mgller Nordal

20 Ivar Norheim

27 Herman Hoff

24 Arne Lernes

26 Frederik Gajos Hamre
21 Kristoffer Knag Songstad
28 Ask Darup

16 Sondre Hvammen

32 Patrik Hansen

30 Bernard Benjaminsen

GlitreTid, Versjon 7.5el
Lisens: Gol IL Skeytegruppa

Klubb
Trondheim KK
Hamar IL
Hamar IL
Nord-Odal IL
Bjugn/drland SK
IF Fram

Fana IL
Sandefjord SK
Tromsg SK
Stavanger SK
Fana IL
Tonsberg Turn
Kongsberg IF
Skjervay SK
Bastad IL

500 m

tid
39,30
38,93
39,45
40,03
40,03
40,23
40,90
41,47
40,23
40,53
41,71
43,04
44,09
44,76
45,02

°
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3000 m

tid
4.10,89
4.13,70
4.14,26
4.19,37
4.23,74
4.20,46
4.27,06
4.29,30
4.33,03
4.36,00
4.37,35
4.38,22
4.35,00
4.51,77
5.06,03

Side 2 av 2

°
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1500 m

tid
1.57,89
1.59,67
2.00,09
2.01,75
2.02,62
2.03,47
2.05,06
2.05,74
2.07,85
2.07,51
2.08,42
2.12,38
212,59
2.20,32
2.24,83
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5000 m

tid
7.14,40
7.15,80
7.21,06
7.23,43
7.17,37
7.27,68
7.29,17
7.45,48
7.44,73
7.53,11
7.56,66
7.54,41
7.59,67 F
8.22,48
8.48,70

°
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Samanlagt
Poeng
163,851
164,683
165,962
168,184
168,596
169,564
172,013
174,814
174,824
176,344
178,407
180,977
182,086
190,409
197,171



